
 
 
 
 

Resolução Nº. 11/2022 

 

 

Francisco Beltrão, 20 de junho de 2022. 

 

 

Considerando a reunião ordinária do Conselho Municipal de Saúde 

realizada em 18 de maio de 2022, na qual foi apresentada a Pactuação 

Interfederativa de indicadores para o ano de 2022; 

Considerando que a 8ª Regional de Saúde faz o monitoramento dos 

indicadores e sugeriu algumas alterações nos indicadores; 

Considerando a reunião ordinária do Conselho Municipal de Saúde 

realizada em 15 de junho de 2022, onde foram apresentados os novos 

indicares dos itens indicados; 

  

Resolve:  

 

 Aprovar a PACTUAÇÃO INTERFEDERATIVA DE METAS para o ano de 

2022. 

                                           

                                                             

           Ozorio Borges Neto  

Presidente do Conselho Municipal de Saúde 
Francisco Beltrão-Pr 

 

Homologo a Resolução nº.11/2021 do Conselho Municipal de Saúde/FB 
 
 

Manoel Brezolin 
Secretário Municipal de Saúde 

Conselho Municipal de Saúde de Francisco Beltrão 
Fone/Fax:(46)3520-2130 Email: conselhosaude@franciscobeltrao.com.br 
Rua Octaviano T. dos Santos, 1000. Francisco Beltrão. CEP: 85601-030 

 

mailto:saude@franciscobeltrao.com.br

